ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
, ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20. |0.202l r. Jф 51

Об угверждении формы проверочного листа
(списка контрольньж вопросов), применяемого при осуществлении муниципального

контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве вне границ населенньIх пунктов в |рЕtницах Медведицкого сельского

поселения Жирновского муниципЕtльного районЪ Волгоградской области

В СООТВеТСТВИИ со статьей 5З Федерального закоЕа от з1.07.2020 J\b 248-Фз когосударстВенноМ контроле (надзоре) и мунициПальноМ контроле в Российской Федерации>,
ПОСТаНОВЛеНИеМ ПРаВИТеЛЬСТВа РоссиЙскоЙ Федерации о, i3 февраля 2017 г. м 177,,об
утверждеНии общиХ требований к разработке и у.Ъ.рu.д"rrию проверочных листов (списковконтрольнъж вопросов)", Федеральным законом РоссийскоИ ФедерацЪи от 06.10.200з ль 1з1-ФЗ коб обЩиХ принципаХ организаЦии местного сап{оуправления в Российской Федерации>,
руководсТвуясь Уставом Медведицкого сельского поселения ЖирЕовского муниципального
р_айона Волгоградской области, администрация Медведицкьго сельского поселенияЖирновского муниципЕlльного района п о с тан о в ля ет:

1, Утвердить прилагаемую форму проверочного лиЬта (списка контрольньп< вопросов),применяемого при осуществлении муниципttльного контроля на автомобильном траЕспорте,городском нiцемном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
""a aр*rцнаселенных п}цктов в границах Медведицкого сельского поселения Жирновскогомуниципального района Волгоградской области

2, Постановление подлежит официальному опубликовaнию на официаJIьном сайтеадминистрации Медведицкого сельского поселения Ж"рrо""*ого муниципального районаВолгоградской области.
3, Контроль за исполнением постановления возложить на заN{естителя гJIавыадминистРации МеДведицкогО сельскогО поселения Жирновскоaо плу""ц"пitльного районаВ.А. Ламзина.

Глава
Медведицкого сельского по селения С.В. Ринг